平成２６年１月吉日

関係小学校保護者様

練馬区立光が丘第三中学校

校  長  室 賀  薫

光が丘第三中学校 入学説明会のお知らせ

  厳寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

本校の平成２６年度入学に関わる「入学説明会」を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時   ２月１２日（水） １５：００より

場 所   本校 １階 「視聴覚室」

内 容   ・入学式案内

  ・入学までの準備

○上履きをご持参ください。

○地域小学校の保護者の皆様におきまして、ＩＤカード等がございましたら、ご着

用いただければ幸いに存じます。

○また、ご質問や事前・事後の校内見学等のご希望がございましたら、遠慮なく下

記までご連絡下さい。

○標準服採寸日は、２月１６日（日）１０：３０～１２：００

本校１階オープンスペースにて行います。

                      練馬区立光が丘第三中学校

副校長 若澤 直樹

 TEL ３９７７－３５２１

送付小学校

  光が丘四季の香小学校 １００部

  光が丘春の風小学校  １００部

  光が丘夏の雲小学校  １００部

  光が丘秋の陽小学校  １００部

  練馬小学校      ５０部

  高松小学校      ５０部

  光が丘第八小学校   ５０部

  春日小・・・・・・・C4ｔｈにて配布